
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детская школа искусств имени М.И.Дейнеко» 

п.Волоконовка Волоконовского района  

 

ПРИКАЗ 

от 15.09.2025г.                                                                                                                  №11 

о зачислении обучающихся (дополнительный прием) 

 

На основании Протокола №3 от 12.09.2025 года заседания приёмной комиссии и 

результатов приемных экзаменов ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Принять с 15.09.2025 года в 1-й класс по дополнительной предпрофессиональной 

программе в области музыкального искусства «Народные инструменты» (5 чел.): 

Абдуллину Диляру                                                             Коваева Дмитрия 

Фитискина Сергея                                                              Фитискину Викторию 

Гриднева Даниила 

- по дополнительной предпрофессиональной программе в области музыкального 

искусства «Струнные  инструменты» (1 чел.): 

Хисматову Пелагею 

- по дополнительной предпрофессиональной программе в области декоративно-

прикладного искусства «Декоративно-прикладное творчество» (7 чел.): 

Хихлушка Дмитрия                                                             Калашник Софию 

Саенко Дарью                                                                       Воронкова Серафима 

Сомову Елизаветы                                                               Калашникову Софью 

Сомова Егора 

- по дополнительной предпрофессиональной программе в области музыкального 

искусства «Хореографическое творчество» (7 чел.): 

Скубанович Татьяну                                                            Колесниченко Ксению 

Колесниченко Анну                                                            Нагапетян Нину 

Скворцову Арину                                                                Мартиросян Ярослава 

Гончарову Еву                                 

1. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

Родионову Елену Юрьевну. 

 

 

 

 

 

Директор                                                       О.А. Мирошниченко 

С приказом ознакомлена:                            Е.Ю. Родионова 

 

 

 

 


